bonificación del diez por ciento 

(10%) sobre el monto total de la operación vía reintegro, que se reflejará en los resúmenes que contengan las cuotas en que 

se hubiera pactado la operación, en relación al valor de cada cuota liquidada. Aplica tope de pesos tres mil quinientos 

($3.500,00) por autorización. Exclusiones: no están comprendidas en la Promoción las operaciones efectuadas por usuarios 

con tarjetas SIDECREER CABAL/DISCOVER, ni con tarjetas SIDECREER vinculadas a programas socio asistenciales que 

administra el Ministerio de Desarrollo Humano de Entre Ríos;

[...]

Beneficio para el usuario, modalidad de concesión de la bonificación y topes: bonificación del diez por ciento (10%) sobre el 

monto total de la operación vía reintegro, que se reflejará en el resumen que contengan la operación, en relación al valor 

de la misma. Dicha bonificación poseerá un tope de pesos un mil quinientos ($1.500,00) por cada autorización. Exclusiones: 

no están comprendidas en la Promoción las operaciones efectuadas por usuarios con tarjetas SIDECREER  vinculadas a 

programas socio asistenciales que administra el Ministerio de Desarrollo Humano de Entre Ríos;

[...]

bonificación del treinta y cinco por ciento (35%) 

sobre el monto total de la operación vía reintegro, que se reflejará en los resúmenes que contengan las cuotas en que se 

hubiera pactado la operación, en relación al valor de cada cuota liquidada. Aplica tope de pesos treinta y cinco mil 

($35.000,00) por operación. Exclusiones: no están comprendidas en la Promoción las operaciones efectuadas por usuarios 

con tarjetas SIDECREER Clásicas/Comunes, SIDECREER VERDE, SIDECREER PLATINUM, y SIDECREER CABAL/DISCOVER, ni 

con tarjetas SIDECREER vinculadas a programas socio asistenciales que administra el Ministerio de Desarrollo Humano de

[...]

bonificación del veinte por ciento (20%) sobre el monto total de la operación vía reintegro, que se 

reflejará en los resúmenes que contengan las cuotas en que se hubiera pactado la operación, en relación al valor de cada 

cuota liquidada. Aplica tope de pesos treinta y cinco mil ($35.000,00) por autorización. Exclusiones: no están comprendidas 

en la Promoción las operaciones efectuadas por usuarios con tarjetas SIDECREER CABAL/DISCOVER, SIDECREER 

VERDE/CLÁSICA, SIDECREER PLATINUM,  ni con tarjetas SIDECREER vinculadas a programas socio asistenciales que

[...]

bonificación del veinte por ciento (20%) sobre 

el monto total de la operación vía reintegro, que se reflejará en los resúmenes que contengan las cuotas en que se hubiera 

pactado la operación, en relación al valor de cada cuota liquidada. Aplica tope de pesos veinticinco mil ($25.000,00) por 

operación/autorización. Exclusiones: no están comprendidas en la Promoción las operaciones efectuadas por usuarios con 

tarjetas SIDECREER Común/Clásica, SIDECREER VERDE, SIDECREER CABAL/DISCOVER, ni con tarjetas SIDECREER vinculadas 

a programas socio asistenciales que administra el Ministerio de Desarrollo Humano de Entre Ríos;